様式第１（第７条関係）

稲沢市中小企業販路開拓支援補助金交付申請書

 　年　　月　　日
　　稲沢市長　殿
住　　所
事業所名
代表者名
電話番号

　稲沢市中小企業販路開拓支援補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

	展示会等の名称

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	確認事項

※右欄の記載事項を確認の上、□にレ点を付けてください。
	□　小売を主な目的とした出展ではありません。

□　国、県その他の機関から同様の趣旨の補助を受けたこと及び受ける予定はありません。

□　代表者及び従業員は、暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者ではありません。

	添付資料
	１　事業計画書（様式第２）
２　決算等事業の状況が分かる書類

[bookmark: _GoBack]備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。